
Akumulátorová vrtačka Sharks 1825 Li-Ion

Vaše cena s DPH: <s>1.499,00 CZK</s> <span class="productSpecialPrice">1.499,00 CZK</span>

Poslední přírůstek do rodiny akumulátorových vrtaček Sharks nese typové označení 1825 Li-Ion. Jak již z názvu vyplývá
jedná se o další model s baterií typu Li-Ion o napětí 18V, konkrétně o kapacitě 1300 mAh, která v pohodě postačí na
veškeré domácí práce. Oblíbené Li-Ion články jsou konstruovány pro delší pracovní dobu aku vrtačky, jsou šetrné
k životnímu prostředí a hlavně netrpí paměťovým efektem jako starší modely baterií. U vrtačky oceníte nastavení
utahovacího momentu na 21 stupňů, které zefektivňuje pracovní úkon utahování, integrované LED osvětlení pracovního
prostoru usnadní práci v hůře viditelných podmínkách. Nový model aku vrtačky zaujme také širokým madlem a jeho
zpracováním pro maximální bezpečné používání. 

Technické specifikace:
napětí: 18 V
typ baterie: Li-Ion
kapacita: 1 300 mAh
doba nabíjení: 1 hodina
otáčky naprázdno: 0-400/0-1350/min
nastavení točivého momentu: 21+1
maximální utahovací moment: 28 NM
sklíčidlo: 10 mm
přepínač: vpřed a vzad
LED osvětlení pracovní plochy
nabíječka: 90-230V; 50/60 Hz
celková hmotnost: 1,98 kg

příslušenství: 
1x baterie Li-Ion
1x nabíječka
1x plastový kufr

http://sharks-cz.cz, , Strana 1 z 1


